Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-740

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 мая 2019   г.                                 № 14
с.Тугнуй

О запрете розничной продажи
алкогольной продукции.

В соответствии с пунктом 1 части 1статьи 5 Закона РБ от 15.11.2011г. № 2361-IV « О некоторых вопросах правового регулирования в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Бурятия» и распоряжения администрации МО «Мухоршибирский район» № 129 от 14.05.2019г.

Распоряжаюсь:
1. В целях недопущения правонарушений в период проведения мероприятий «Последний звонок» запретить розничную продажу алкогольных напитков пива и пивных напитков  на территории администрации МО СП «Тугнуйское» 24 мая 2019года..
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]          МО СП «Тугнуйское»                                                     Л.Н.Янькова

      С распоряжением ознакомлены:

Магазины:
 «Аленка»________________________________________________
«Радуга»_________________________________________________
«Людмила»_______________________________________________
«Продукты и не только»____________________________________
«Долина»_________________________________________________